

Segmentsredovisning 2019 - omräknad

Resultaträkning, TSEK	CONSUMER LENDING	ECOMMERCE SOLUTIONS	CREDIT CARDS	TF BANK
	jan-dec 2019	jan-dec 2019	jan-dec 2019	jan-dec 2019
Räntenetto	562 723	114 846	29 415	706 984
Provisionsnetto	29 506	32 587	-25	62 068
Nettoresultat från finansiella transaktioner	-145	-34	-9	-188
Summa rörelseintäkter	592 084	147 399	29 381	768 864
Allmänna administrationskostnader	-151 979	-85 956	-16 929	-254 864
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-10 315	-6 765	-1 048	-18 128
Övriga rörelsekostnader	-14 375	-297	-3 211	-17 883
Summa rörelsekostnader	-176 669	-93 018	-21 188	-290 875
Resultat före kreditförluster	415 415	54 381	8 193	477 989
Kreditförluster, netto	-152 393	-21 223	-15 018	-188 634
Rörelseresultat	263 022	33 158	-6 825	289 355

Balansräkning, TSEK	CONSUMER LENDING	ECOMMERCE SOLUTIONS	CREDIT CARDS	TF BANK
	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31
Utlåning till allmänheten				
Hushållssektorn	5 144 824	1 039 341	292 835	6 477 000
Företagssektorn ¹	-	18 780	-	18 780
Summa utlåning till allmänheten	5 144 824	1 058 121	292 835	6 495 780

Nyckeltal, % ²	CONSUMER LENDING	ECOMMERCE SOLUTIONS	CREDIT CARDS	TF BANK
	jan-dec 2019	jan-dec 2019	jan-dec 2019	jan-dec 2019
Rörelseintäktsmarginal	13,4	15,2	14,1	13,7
Kreditförlustnivå	3,5	2,2	7,2	3,4
K/I-tal	29,8	63,1	72,1	37,8

¹ Utlåning till företagssektorn består av lån i kategori 1 till en av segmentets samarbetspartners.

² För definitioner, se sida 40 i bokslutskommuniké 2019.

Consumer Lending 2019 - oförändrad

Resultaträkning, TSEK	jan-mar 2019	apr-jun 2019	jul-sep 2019	okt-dec 2019	jan-dec 2019
Räntenetto	128 238	137 222	143 851	153 412	562 723
Provisionsnetto	6 378	7 614	7 143	8 371	29 506
Nettoresultat från finansiella transaktioner	376	-231	-482	192	-145
Summa rörelseintäkter	134 992	144 605	150 512	161 975	592 084
Allmänna administrationskostnader	-36 040	-36 839	-37 235	-41 865	-151 979
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-2 264	-2 407	-2 769	-2 875	-10 315
Övriga rörelsekostnader	-2 692	-4 281	-3 598	-3 804	-14 375
Summa rörelsekostnader	-40 996	-43 527	-43 602	-48 544	-176 669
Resultat före kreditförluster	93 996	101 078	106 910	113 431	415 415
Kreditförluster, netto	-39 101	-38 925	-39 719	-34 648	-152 393
Rörelseresultat	54 895	62 153	67 191	78 783	263 022

Balansräkning, TSEK	2018-12-31	2019-03-31	2019-06-30	2019-09-30	2019-12-31	2019-12-31
Utlåning till allmänheten						
Hushållssektorn	3 466 309	4 009 687	4 423 203	4 858 283	5 144 824	5 144 824
Företagssektorn	-	-	-	-	-	-
Summa utlåning till allmänheten	3 466 309	4 009 687	4 423 203	4 858 283	5 144 824	5 144 824

Nyckeltal, % ¹	jan-mar 2019	apr-jun 2019	jul-sep 2019	okt-dec 2019	jan-dec 2019
Rörelseintäktsmarginal	15,1	14,5	13,8	13,4	13,4
Kreditförlustnivå	3,8	3,7	3,7	3,5	3,5
K/I-tal	30,4	30,1	29,0	30,0	29,8

¹ För definitioner, se sida 40 i bokslutskommuniké 2019.

Ecommerce Solutions 2019 - omräknad

Resultaträkning, TSEK	jan-mar 2019	apr-jun 2019	jul-sep 2019	okt-dec 2019	jan-dec 2019
Räntenetto	27 929	29 273	30 203	27 441	114 846
Provisionsnetto	8 127	8 129	7 744	8 587	32 587
Nettoreultat från finansiella transaktioner	85	-52	-109	42	-34
Summa rörelseintäkter	36 141	37 350	37 838	36 070	147 399
Allmänna administrationskostnader	-20 699	-21 457	-19 978	-23 822	-85 956
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-1 631	-1 694	-1 768	-1 672	-6 765
Övriga rörelsekostnader	15	-78	-122	-112	-297
Summa rörelsekostnader	-22 315	-23 229	-21 868	-25 606	-93 018
Resultat före kreditförluster	13 826	14 121	15 970	10 464	54 381
Kreditförluster, netto	-3 041	-4 733	-3 428	-10 021	-21 223
Rörelseresultat	10 785	9 388	12 542	443	33 158

Balansräkning, TSEK	2018-12-31	2019-03-31	2019-06-30	2019-09-30	2019-12-31	2019-12-31
Utlåning till allmänheten						
Hushållssektorn	818 318	885 115	988 320	1 001 449	1 039 341	1 039 341
Företagssektorn ¹	-	18 760	19 005	19 312	18 780	18 780
Summa utlåning till allmänheten	818 318	903 875	1 007 325	1 020 761	1 058 121	1 058 121

Nyckeltal, % ²	jan-mar 2019	apr-jun 2019	jul-sep 2019	okt-dec 2019	jan-dec 2019
Rörelseintäktsmarginal	18,4	17,5	16,6	15,2	15,2
Kreditförlustnivå	3,5	2,8	2,2	2,2	2,2
K/I-tal	61,7	62,2	57,8	71,0	63,1

¹ Utlåning till företagssektorn består av lån i kategori 1 till en av segmentets samarbetspartners.

² För definitioner, se sida 40 i bokslutskommuniké 2019.

Credit Cards 2019 - nytt segment

Resultaträkning, TSEK	jan-mar 2019	apr-jun 2019	jul-sep 2019	okt-dec 2019	jan-dec 2019
Räntenetto	5 228	6 552	7 178	10 457	29 415
Provisionsnetto	-413	333	145	-90	-25
Nettoresultat från finansiella transaktioner	21	-13	-27	10	-9
Summa rörelseintäkter	4 836	6 872	7 296	10 377	29 381
Allmänna administrationskostnader	-2 862	-3 083	-4 060	-6 924	-16 929
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-210	-248	-305	-285	-1 048
Övriga rörelsekostnader	-425	-870	-1 517	-399	-3 211
Summa rörelsekostnader	-3 497	-4 201	-5 882	-7 608	-21 188
Resultat före kreditförluster	1 339	2 671	1 414	2 769	8 193
Kreditförluster, netto	-1 394	-3 629	-3 254	-6 741	-15 018
Rörelseresultat	-55	-958	-1 840	-3 972	-6 825

Balansräkning, TSEK	2018-12-31	2019-03-31	2019-06-30	2019-09-30	2019-12-31	2019-12-31
Utlåning till allmänheten						
Hushållssektorn	164 598	176 178	194 617	219 912	292 835	292 835
Företagssektorn	-	-	-	-	-	-
Summa utlåning till allmänheten	164 598	176 178	194 617	219 912	292 835	292 835

Nyckeltal, % ¹	jan-mar 2019	apr-jun 2019	jul-sep 2019	okt-dec 2019	jan-dec 2019
Rörelseintäktsmarginal	12,9	13,1	13,3	14,1	14,1
Kreditförlustnivå	3,0	4,3	5,1	7,2	7,2
K/I-tal	72,3	61,1	80,6	73,3	72,1

¹ För definitioner, se sida 40 i bokslutskommuniké 2019.